
#zostańwdomu  –  kulturalne
pomysły na weekend
Dbamy o bezpieczeństwo i zdrowie podczas epidemii, dlatego w
weekend zostajemy w domu. Nie będzie nudno, bo instytucje
kultury z całej Polski przygotowały mnóstwo propozycji dla
kulturalnych internautów.

W  tym  roku  Międzynarodowy  Dzień  Teatru  będziemy1.
obchodzić w świecie wirtualnym. W sobotę 28 marca o
godz.  20.00  rozpocznie  się  wirtualny  pokaz
spektaklu  „Woyzeck”  w  reżyserii  Grzegorza  Jaremki.
Przedstawienie  TR  Warszawa  będzie  można  zobaczyć  na
Facebooku:  https://pl-pl.facebook.com/trwarszawa/https:/
/pl-pl.facebook.com/trwarszawa/
Teatr  Wielki  Opera  Narodowa  zapraszają  na  premierę2.
„Carmen”. Opera w reżyserii Andrzeja Chyry do zobaczenia
28 i 31 marca oraz 2 kwietnia o godz. 19.00. Informacje
o  transmisji  znajdziecie  na  Vod,  podobnie  jak  inne
materiały (na przykład opery Moniuszki), znajdziecie na
Vod: https://vod.teatrwielki.pl
W  Internecie  możemy  obejrzeć  fantastyczne  wystawy  w3.
Muzeum  Narodowym  w  Krakowie.  Wielkim  zainteresowanie
cieszą się obecnie prace Stanisława Wyspiańskiego. Można
się także wirtualnie „przespacerować” po oddziałach –
Muzeum Karola Szymanowskiego w willi „Atma” czy Domu
Jana
Matejki:  https://artsandculture.google.com/partner/the-n
ational-museum-in-krakow
Artur  Orłoś  i  Maria  Seweryn  zabiorą  was  na4.
wirtualny  spacer  po  ogromnej  ekspozycji  w  Muzeum
Historii Żydów Polskich Polin. To będzie cenna lekcja
historii  nie  tylko  dla  młodzieży
szkolnej:  https://www.youtube.com/watch?v=KOYl2en3j9o&fe
ature=youtu.be
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Miłośnicy sztuki współczesnej powinni koniecznie zajrzeć5.
do filmoteki Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie. Są
tam dostępne filmy autorstwa najwybitniejszych polskich
twórców  sztuk
wizualnych:  https://artmuseum.pl/pl/filmoteka
Mnóstwo ciekawych filmów, spektakli i koncertów można6.
znaleźć w serwisie Ninateka. Codziennie, na godz. 20.00,
na  stronie  głównej  zaplanowane  są  premierowe  pokazy
nowych materiałów: https://ninateka.pl/
Dzieci  z  przyjemnością  zanurkują  w  świecie  teatru,7.
oglądając  przygotowane  specjalnie  dla  nich  spektakle
teatralne. Mogą zacząć od wyobraźni Stanisława Lema i
„Bajek
robotów”: https://iteatr.tvp.pl/38225415/bajki-robotow
Wstrząsające  historie  z  czasów  II  wojny  światowej8.
prezentuje  projekt  „Świadkowie  Historii”.  Na  kanale
Instytutu  Pileckiego  znajduje  się  mnóstwo  filmowych
wywiadów  z  uczestnikami  tych
wydarzeń:  https://www.youtube.com/channe/UCwJJZ385JQqrxC
nMGJaE08g
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